
 

 

 

 

 

 

 

НАКАЗ 
 

Про  проведення  

атестації педагогічних працівників  

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до ст. 50 Закону України “Про освіту”, ст. 48 Закону України 

“Про повну загальну середню освіту», керуючись наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805 «Про затвердження 

Положення про атестацію педагогічних працівників», відповідно до наказу 

Львівської правничої гімназії від 04.09.2023 № 123 «  Про організацію та 

проведення атестації педагогічних працівників у 2023- 2024 навчальному 

році»,  перспективного графіка атестації педагогічних працівників 

Львівської правничої гімназії, з метою всебічного та комплексного 

оцінювання діяльності педагогічних працівників закладу,  стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й 

авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу 

НАКАЗУЮ: 

          1..Провести у 2023-2024 навчальному році чергову атестацію 

педагогічних працівників гімназії: 

-Савчак Орести Теодозіївни, заступника директора, вчительки 

математики; 

-Ганчук Ірини Михайлівни, вчительки англійської мови; 

-Капустяк Ірини Іллівни, вчительки образотворчого мистецтва; 

-Лукашевської Наталії Борисівни, вчительки математики; 

-Олійник Валентини Миколаївни, вчительки біології; 

-Поліщук Надії Михайлівни, вчительки англійської мови; 

-Ріппель Лариси Петрівни, вчительки фізики; 

-Смик Ганни Зіновіївни , вчительки англійської мови; 

-Тарасюк Надії Сергіївни, практичного психолога; 

-Торган Мирослави Стефанівни, вчительки математики. 

2. Заступнику директора гімназії О.Савчак: 

Львівська міська рада 

Департамент розвитку 

Управління освіти 

Відділ освіти Шевченківського та Залізничних районів 

ЛЬВІВСЬКА ПРАВНИЧА ГІМНАЗІЯ 
79007, м.Львів, вул.Леонтовича, 2, тел. 233-35-63, e-mail: law-gymnasia@ukr.net 

 10 жовтня 2023 р.                                              №____________   

 



2.1 Ознайомити педагогічних працівників, які атестуються комісією І 

рівня у 2023-2024 навчальному році із вимогами діючого Типового положення 

про атестацію педагогічних працівників. 

2.2. Організувати реєстрацію педагогів гімназії в ЄАС. 

3. Педагоги гімназії, у випадку необхідності, можуть подавати 

атестаційній комісії документи на електронну адресу admlpg@ukr.net. 

4. Заяву на позачергову атестацію педагоги можуть  подати не пізніше 

20 грудня 2023 року. 

5. Підсумкове засідання атестаційної комісії провести 22 березня 2024 

року. 

6.Секретарю атестаційної комісії Н.Крілевич забезпечити 

оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії шляхом 

розміщення її на офіційному веб сайті гімназії. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор         О. Іванчишин 

 

З наказом ознайомлені:  

Н.Крілевич_______________ 

О.Савчак_______________ 

І.Ганчук______________ 

І.Капустяк____________ 

Н.Лукашевська 

В.Олійник 

Н.Поліщук  

Л.Ріппель 

Г.Смик 

Н.Тарасюк 

М.Торган      

           

          
 


